
CJM Coupe d'Argent U12 Grand Prix du Lac Blanc
Slalom Geant (Alpin) Dames (U12)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U12 19 2683735 SEITZ MARGAUX 2007 FRA MV SC BARR 53.53
2 2/U12 8 2672123 VASSEUR MARINE 2006 FRA MV AS GERARDMER 53.98
3 3/U12 37 2676054 DI FOGGIA ELSA 2007 FRA MV SCR THANN 55.55
3 3/U12 21 2682106 HUMBERTCLAUDE ... 2006 FRA MV MOLSHEIM SN 55.55
5 5/U12 34 2680521 BAUSSERON LUCIE 2006 FRA MV SCS GUEBWILL 56.04
6 6/U12 20 2679021 ZIPFEL CHARLINE 2006 FRA MV SC BONHOMME 56.62
7 7/U12 25 2676227 KEMPF BAUMANN ... 2006 FRA MV SCR THANN 56.75
8 8/U12 7 2686409 ANDRE MARGAUX 2007 FRA MV AN MUNSTER 57.66
9 9/U12 16 2676174 HUGLIN ELINE 2006 FRA MV SK DU TANET 57.99

10 10/U12 11 2678077 LEMARQUIS SALOME 2007 FRA MV AS GERARDMER 58.14
11 11/U12 4 2686751 SOUDIER PEMA 2006 FRA MV MOLSHEIM SN 58.49
12 12/U12 23 2686345 ANTOINE LOICE 2006 FRA MV LA BRESSAUDE 58.79
13 13/U12 10 2681718 BRAUN RODRIGUE... 2006 FRA MV SC AMNEVILLE 59.04
14 14/U12 24 2681345 KEMPF BAUMANN ZOE 2007 FRA MV SCR THANN 59.30
15 15/U12 36 2678605 SZABADI LEONIE 2007 FRA MV SC BONHOMME 59.31
16 16/U12 14 2680037 OUDOT PAULA 2006 FRA MV AS GERARDMER 59.41
17 17/U12 9 2680113 MULLER MARION 2007 FRA MV SC SAUSHEIM 59.80
18 18/U12 35 2686762 RUSCH LEELOU 2006 FRA MV SCV WESSERLI 01:00.12
19 19/U12 27 2678603 CHAFIOL MANON 2006 FRA MV SC BONHOMME 01:00.44
20 20/U12 13 2681353 SOTHER ELISE 2006 FRA MV SCR THANN 01:00.78
21 21/U12 17 2689476 CURIEN FLAVIE 2007 FRA MV LA BRESSAUDE 01:01.15
22 22/U12 5 2689418 BOULEAU SANMAR... 2006 FRA MV SC BONHOMME 01:01.41
23 23/U12 6 2686374 DINTRICH ENOLA 2006 FRA MV SCR THANN 01:02.15
24 24/U12 32 2689421 SUTTER KIMAE 2006 FRA MV SC BONHOMME 01:03.67
25 25/U12 3 2691604 EBER VICTORINE 2006 FRA MV SC BARR 01:04.19
26 26/U12 22 2692196 KOESSLER EMMA 2006 FRA MV SKI STRASBOU 01:05.82
27 27/U12 30 2686158 JAEGLY LENA 2007 FRA MV SC KRUTH 01:06.34
28 28/U12 31 2693858 DOUISSARD ROMANE 2006 FRA MV AS GERARDMER 01:08.34
29 29/U12 12 2691606 HEYLER ZORA 2006 FRA MV SC BARR 01:08.55
30 30/U12 28 2683824 GUERY LOUISE 2006 FRA MV AS GERARDMER 01:10.28
31 31/U12 15 2675852 SERRIERE LUCIE 2006 FRA MV SC BARR 01:15.56

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
/ U12 33 2675127 POIROT REBECCA 2006 FRA MV LA BRESSAUDE Dsq (31)

Nombre de disqualification(s) : 1

ABSENTS
/ U12 29 2689417 BOULEAU SANMAR... 2006 FRA MV SC BONHOMME Abs
/ U12 26 2680723 DORSCH EMMY 2007 FRA MV SC LE HOHWAL Abs
/ U12 18 2680575 KIFFER AMELIE 2006 FRA MV ST MAURICE Abs

Nombre d'absent(s) 3
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CJM Coupe d'Argent U12 Grand Prix du Lac Blanc
Slalom Geant (Alpin) Dames (U12)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U12 19 2683735 SEITZ MARGAUX 2007 FRA MV SC BARR 56.77
2 2/U12 8 2672123 VASSEUR MARINE 2006 FRA MV AS GERARDMER 57.45
3 3/U12 21 2682106 HUMBERTCLAUDE ... 2006 FRA MV MOLSHEIM SN 58.60
4 4/U12 20 2679021 ZIPFEL CHARLINE 2006 FRA MV SC BONHOMME 59.61
5 5/U12 37 2676054 DI FOGGIA ELSA 2007 FRA MV SCR THANN 59.62
6 6/U12 34 2680521 BAUSSERON LUCIE 2006 FRA MV SCS GUEBWILL 59.91
7 7/U12 4 2686751 SOUDIER PEMA 2006 FRA MV MOLSHEIM SN 01:00.18
8 8/U12 36 2678605 SZABADI LEONIE 2007 FRA MV SC BONHOMME 01:00.25
9 9/U12 25 2676227 KEMPF BAUMANN ... 2006 FRA MV SCR THANN 01:00.40

10 10/U12 16 2676174 HUGLIN ELINE 2006 FRA MV SK DU TANET 01:01.61
11 11/U12 23 2686345 ANTOINE LOICE 2006 FRA MV LA BRESSAUDE 01:01.83
12 12/U12 10 2681718 BRAUN RODRIGUE... 2006 FRA MV SC AMNEVILLE 01:01.86
13 13/U12 7 2686409 ANDRE MARGAUX 2007 FRA MV AN MUNSTER 01:01.98
14 14/U12 27 2678603 CHAFIOL MANON 2006 FRA MV SC BONHOMME 01:03.18
15 15/U12 24 2681345 KEMPF BAUMANN ZOE 2007 FRA MV SCR THANN 01:03.36
16 16/U12 9 2680113 MULLER MARION 2007 FRA MV SC SAUSHEIM 01:03.96
17 17/U12 13 2681353 SOTHER ELISE 2006 FRA MV SCR THANN 01:04.38
18 18/U12 5 2689418 BOULEAU SANMAR... 2006 FRA MV SC BONHOMME 01:04.43
19 19/U12 35 2686762 RUSCH LEELOU 2006 FRA MV SCV WESSERLI 01:05.35
20 20/U12 32 2689421 SUTTER KIMAE 2006 FRA MV SC BONHOMME 01:05.39
21 21/U12 14 2680037 OUDOT PAULA 2006 FRA MV AS GERARDMER 01:05.58
22 22/U12 6 2686374 DINTRICH ENOLA 2006 FRA MV SCR THANN 01:06.50
23 23/U12 17 2689476 CURIEN FLAVIE 2007 FRA MV LA BRESSAUDE 01:06.87
24 24/U12 33 2675127 POIROT REBECCA 2006 FRA MV LA BRESSAUDE 01:09.08
25 25/U12 3 2691604 EBER VICTORINE 2006 FRA MV SC BARR 01:09.48
26 26/U12 30 2686158 JAEGLY LENA 2007 FRA MV SC KRUTH 01:10.59
27 27/U12 22 2692196 KOESSLER EMMA 2006 FRA MV SKI STRASBOU 01:11.40
28 28/U12 31 2693858 DOUISSARD ROMANE 2006 FRA MV AS GERARDMER 01:11.92
29 29/U12 12 2691606 HEYLER ZORA 2006 FRA MV SC BARR 01:11.96
30 30/U12 28 2683824 GUERY LOUISE 2006 FRA MV AS GERARDMER 01:13.53
31 31/U12 15 2675852 SERRIERE LUCIE 2006 FRA MV SC BARR 01:14.32

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
/ U12 11 2678077 LEMARQUIS SALOME 2007 FRA MV AS GERARDMER Dsq (32)

Nombre de disqualification(s) : 1

ABSENTS
/ U12 29 2689417 BOULEAU SANMAR... 2006 FRA MV SC BONHOMME Abs
/ U12 26 2680723 DORSCH EMMY 2007 FRA MV SC LE HOHWAL Abs
/ U12 18 2680575 KIFFER AMELIE 2006 FRA MV ST MAURICE Abs

Nombre d'absent(s) 3
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CJM Coupe d'Argent U12 Grand Prix du Lac Blanc
Slalom Geant (Alpin) Dames (U12)

RESULTATS OFFICIELS
TEMPS : COU... NEIGE : FRAICHE TEMPERATUR... ARRIVEE :-1 °C
PENALITE DE ... 203.83

La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot pts

1 1/U12 19 2683735 SEITZ MARGAUX 2007 FRA MV SC BARR 53.53 56.77 01:50.30 0
2 2/U12 8 2672123 VASSEUR MARINE 2006 FRA MV AS GERARDMER 53.98 57.45 01:51.43 10.04
3 3/U12 21 2682106 HUMBERTCLAUDE ... 2006 FRA MV MOLSHEIM SN 55.55 58.60 01:54.15 34.21
4 4/U12 37 2676054 DI FOGGIA ELSA 2007 FRA MV SCR THANN 55.55 59.62 01:55.17 43.27
5 5/U12 34 2680521 BAUSSERON LUCIE 2006 FRA MV SCS GUEBWILL 56.04 59.91 01:55.95 50.2
6 6/U12 20 2679021 ZIPFEL CHARLINE 2006 FRA MV SC BONHOMME 56.62 59.61 01:56.23 52.69
7 7/U12 25 2676227 KEMPF BAUMANN ... 2006 FRA MV SCR THANN 56.75 01:00.40 01:57.15 60.86
8 8/U12 4 2686751 SOUDIER PEMA 2006 FRA MV MOLSHEIM SN 58.49 01:00.18 01:58.67 74.37
9 9/U12 36 2678605 SZABADI LEONIE 2007 FRA MV SC BONHOMME 59.31 01:00.25 01:59.56 82.27

10 10/U12 16 2676174 HUGLIN ELINE 2006 FRA MV SK DU TANET 57.99 01:01.61 01:59.60 82.63
11 11/U12 7 2686409 ANDRE MARGAUX 2007 FRA MV AN MUNSTER 57.66 01:01.98 01:59.64 82.98
12 12/U12 23 2686345 ANTOINE LOICE 2006 FRA MV LA BRESSAUDE 58.79 01:01.83 02:00.62 91.69
13 13/U12 10 2681718 BRAUN RODRIGUE... 2006 FRA MV SC AMNEVILLE 59.04 01:01.86 02:00.90 94.18
14 14/U12 24 2681345 KEMPF BAUMANN ZOE 2007 FRA MV SCR THANN 59.30 01:03.36 02:02.66 109.82
15 15/U12 27 2678603 CHAFIOL MANON 2006 FRA MV SC BONHOMME 01:00.44 01:03.18 02:03.62 118.35
16 16/U12 9 2680113 MULLER MARION 2007 FRA MV SC SAUSHEIM 59.80 01:03.96 02:03.76 119.59
17 17/U12 14 2680037 OUDOT PAULA 2006 FRA MV AS GERARDMER 59.41 01:05.58 02:04.99 130.52
18 18/U12 13 2681353 SOTHER ELISE 2006 FRA MV SCR THANN 01:00.78 01:04.38 02:05.16 132.03
19 19/U12 35 2686762 RUSCH LEELOU 2006 FRA MV SCV WESSERLI 01:00.12 01:05.35 02:05.47 134.78
20 20/U12 5 2689418 BOULEAU SANMAR... 2006 FRA MV SC BONHOMME 01:01.41 01:04.43 02:05.84 138.07
21 21/U12 17 2689476 CURIEN FLAVIE 2007 FRA MV LA BRESSAUDE 01:01.15 01:06.87 02:08.02 157.44
22 22/U12 6 2686374 DINTRICH ENOLA 2006 FRA MV SCR THANN 01:02.15 01:06.50 02:08.65 163.04
23 23/U12 32 2689421 SUTTER KIMAE 2006 FRA MV SC BONHOMME 01:03.67 01:05.39 02:09.06 166.68
24 24/U12 3 2691604 EBER VICTORINE 2006 FRA MV SC BARR 01:04.19 01:09.48 02:13.67 207.64
25 25/U12 30 2686158 JAEGLY LENA 2007 FRA MV SC KRUTH 01:06.34 01:10.59 02:16.93 236.6
26 26/U12 22 2692196 KOESSLER EMMA 2006 FRA MV SKI STRASBOU 01:05.82 01:11.40 02:17.22 239.18
27 27/U12 31 2693858 DOUISSARD ROMANE 2006 FRA MV AS GERARDMER 01:08.34 01:11.92 02:20.26 266.19
28 28/U12 12 2691606 HEYLER ZORA 2006 FRA MV SC BARR 01:08.55 01:11.96 02:20.51 268.41
29 29/U12 28 2683824 GUERY LOUISE 2006 FRA MV AS GERARDMER 01:10.28 01:13.53 02:23.81 297.73
30 30/U12 15 2675852 SERRIERE LUCIE 2006 FRA MV SC BARR 01:15.56 01:14.32 02:29.88 351.66

DISQUALIFIES
/ U12 33 2675127 POIROT REBECCA 2006 FRA MV LA BRESSAUDE Dsq (31) 01:09.08 Dsq
/ U12 11 2678077 LEMARQUIS SALOME 2007 FRA MV AS GERARDMER 58.14 Dsq (32) Dsq

Nombre de disqualification(s) : 2 2

ABSENTS
/ U12 29 2689417 BOULEAU SANMAR... 2006 FRA MV SC BONHOMME Abs Abs Abs
/ U12 26 2680723 DORSCH EMMY 2007 FRA MV SC LE HOHWAL Abs Abs Abs
/ U12 18 2680575 KIFFER AMELIE 2006 FRA MV ST MAURICE Abs Abs Abs

Nombre d'absent(s) : 3 3
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